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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken, øvrige vaske til opvaskevask og fødevarevask, samt
gennemgået procedurer for varmebehandling af mad til
beboerne, affaldshåndtering og varemodtagelse i det enkelte
køkken. Virksomheden har endvidere redegjort for håndtering
af beboer med allergi, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med udstyr og inventar,
herunder bordoverflader, gulve, køleskab og køkkeninventar
under bordplade. Virksomheden har redegjort for gode
arbejdsgange for renholdelse af køkken, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken med bordoverflader,
køleskabe og ovn.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
skriftlige overvågningsprocedurer for virksomhedens udpegede
kritiske kontrolpunkter.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om risikoanalyse, skriftlige procedurer og dokumentation af kritiske kontrolpunkter.
Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til anvendelse af skriftlige procedurer via "Eksempel på
egenkontrolprogram" som findes på www.fvst.dk.
Virksomheden har redegjort for at virksomheden har ændret udbyder af egenkontrolprogram og virksomheden
derfor er overgået til egenkontrolprogram i papirform fra efteråret 2019, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for følgende
aktiviteter: varemodtagelse af kølekrævende fødevarer, opbevaring af kølekrævende fødevarer samt
varmbehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


